



DISTRIBUIDORA DE PARAFUSOS, PEÇAS E FERRAMENTAS

PROPOSTA

ORGÃO / UNIDADE : PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA - DILIC

PREGÃO REGISTRO DE PREÇOS: - PREGÃO ELETRÔNICO: 265/2017

LOTE 17

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	Quantidade	Preço deduzido ICMS		Preço	
					Unitário	Total	Unitário	Total
ÚNICO	ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 15CM; CAMISA DO ROLO: ESPUMA; HASTE: DE AÇO, PARA SUSTENTAÇÃO DA CAMISA; CABO: DE PLÁSTICO	COMPEL	UNID.	574	R\$ 4,39	R\$ 2.519,86	R\$ 3,60	R\$ 2.066,40
PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS					PREÇO TOTAL DO LOTE			
R\$ 2.519,86					R\$ 2.066,40			

LOTE 18

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	Quantidade	Preço deduzido ICMS		Preço	
					Unitário	Total	Unitário	Total
ÚNICO	ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 09 CM; CAMISA DO ROLO: ESPUMA; HASTE: DE AÇO, PARA SUSTENTAÇÃO DA CAMISA; CABO: DE PLÁSTICO	CONDOR	UNID.	564	R\$ 2,54	R\$ 1.432,56	R\$ 2,08	R\$ 1.173,12
PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS					PREÇO TOTAL DO LOTE			
R\$ 1.432,56					R\$ 1.173,12			

LOTE 19

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	Quantidade	Preço deduzido ICMS		Preço	
					Unitário	Total	Unitário	Total
ÚNICO	ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 05 CM; CAMISA DO ROLO:	COMPEL	UNID.	590	R\$ 2,13	R\$ 1.256,70	R\$ 1,75	R\$ 1.032,50